
Příloha č. 10
SPOROTOVNÍ A VOLNOČASOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ

Typ Popis
Tenisové kurty (T) Plocha s pevným či antukovým povrchem
Golfová hřiště (G) Travnatá plocha s jamkami a písečnými či vodními překážkami
Diskgolf (DG) Obdobou golfu. Např. v lesoparcích s košem na frisbee
Beachvolejbal (BV) Písčitá plocha pro hru volejbal
Hřiště Fotbal/hokej/basketbal/volejbal klasický (H)
Sportovní kluby (SK) Spolek, který organizuje sportovní výlety
Sportovní/multifunkční haly (SH) Haly s širokou škálou využití v oblasti sportu a volnočasových aktivit

ORP OPAVA
Názvy zařízení Typ Adresa www Služby

SportCentrum Na Hřišti SH U Hřiště 244, Háj ve Slezsku, Smolkov www.restauracenahristihaj.cz
Provoz squashového a badmintonového kurtu,provoz venkovních 
tenisových kurtů.

Sportovní areál LAMA T, BV Gudrichova 762, Hradec nad Moravicí www.sportlama.cz Tenis, beachvolejbal
Jezdecký klub STEALLY Opava SK Žižkova, Hradec nad Moravicí - Nabízíme služby jezdecké školy. Pronájem kočárových spřežení.
Koupaliště Chlebičov BV Na Kopci, Chlebičov - Beachvolejbal, koupaliště.
Penzion nad stájí H Jakartovice 35, Jakartovice www.penzion-jakartovice.cz Osvětlené víceúčelové hřiště s umělým povrchem, jízda na koni.
Discgolf Jakartovice DG Jakartovice - Hřiště na diskgolf.
Tenis Centrum Opava SK Karlovecká 2628/1, Opava-Vávrovice https://www.teniscentrumopava.cz/ Tenisové kurty, badmintonové kurty
Tenisový klub TK Opava SK Nerudova 2598/25A, Opava http://www.tenisovyklubopava.cz/ Tenisové kurty, škola tenisu
Discgolf Stříbrné jezero DG Stříbrné jezero, Opava - Devítijamkové hřiště.
Beachvolejbal BV Stříbrné jezero, Opava - Hřiště na beachvolejbal.
Happy Sport Opava SH Kolofíkovo nábřeží 51, (areál Střední školy technické), Opava http://happysportopava.wixsite.com/happy Beachvolejbal, volejbal
Hala Opava SH Žižkova 8/2904, Opava http://www.bkopava.cz/hala/ Tréninková soustředění, volejbal, basketbal- pronájem haly
HC Slezan Opava SK Zámecký okruh 413/8, Opava http://www.hcslezan.cz/ Lední hokej, provoz zimního stadionu.
Draps sport centrum & sport bar SH Provaznická 318/5, Opava http://drapssportcentrum.cz/ Squash, badminton, stolní tenis
Tyršův stadion SH B. Němcové 22, Opava - Malá a velká tělocvična, posilovna, venkovní travnaté hřiště
TK Minerva Opava T Bílovecká 1246/180A, Kylešovice, Opava - Tenisové kurty
Obec Neplachovice - Tenis T Neplachovice - Hřiště na tenis.
Obec Stěbořice - tenis T Stěbořice - Hřiště na tenis.
Obec Štáblovice - Tenis T Štáblovice - Hřiště na tenis.

ORP VÍTKOV
Názvy jednotlivých Typ Adresa www Služby
Sportovní hala SMH Budišov nad Budišovkou, Dukelská 726, 747 87 www.sportovni-halabudisovnb.cz Víceúčelová hala pro rekreační sport, turnaje a zápasy.

Golf mlýn G Staré Těchanovice, Staré Těchanovice 46, 749 01 www.golfmlyn.cz

Osmnácti jamkové hřiště s umělou trávou, imitující golfové 
greeny. Je určeno pro každou věkovou kategorii od začátečníků 
po profesionální golfisty.

Sportovní areál SMH Vítkov, Husova 653, 749 01 www.svc-vitkov.cz

Stolní tenis, spinning, klubovny pro kolektivní sporty, klubovna 
společenských her, venkovní travnaté hřiště, hřiště s umělým 
povrchem a skate park.

http://www.restauracenahristihaj.cz
http://www.sportlama.cz
http://www.penzion-jakartovice.cz
https://www.teniscentrumopava.cz/
http://www.tenisovyklubopava.cz/
http://happysportopava.wixsite.com/happy
http://www.bkopava.cz/hala/
http://www.hcslezan.cz/
http://drapssportcentrum.cz/
http://www.sportovni-halabudisovnb.cz
http://www.golfmlyn.cz
http://www.svc-vitkov.cz


Sportoviště Centra Vítkov H Vítkov, Bezručova 585, 749 01 www.svc-vitkov.cz Malý fotbal, tenis, volejbal, basketbal a nohejbal.
Minigolf G Vítkov, Husova 749 01 www.svc-vitkov.cz Hřiště pro minigolf.

"S" Club SPINNING F Vítkov, Oderská 170, 749 01 www.fitcentrum-vitkov.cz
Spinning, Vacu Power, Fit Vibe® + vibrační činky, veslovací 
trenažer a chodící pás Hill

ORP KRAVAŘE
Názvy jednotlivých Typ Adresa www Služby

Penzion Bolatice B Bolatice, Ke koupališti 630, 747 23 www.penzionbolatice.cz
Plážový volejbal, ruské kuželky, petangue, kriket, badminton, 
stolní tenis a soft tenis.

Penzion Bolatice F Bolatice, Ke koupališti 630, 747 23 www.penzionbolatice.cz

Fitness studio Jumi: výživové poradenství, rekondiční cvičení, 
spinning, příprava pro vrcholové sportovce, soukromé cvičení 
s trenérem.

SC Bolatice SK Bolatice, Nádražní 50, 747 23 www.scbolatice.cz Cyklistický klub, pořádání sportovních akcí, závody a soutěže.
Cyklistický klub GHOST SK Kobeřice, Slezská 101, 747 27 - Provoz cyklistického klubu.
Zámecký golf club Kravaře G Kravaře, Mlýnská 23 a, 747 27 www.zgck.cz Golfové hřiště, letní i zimní tréninky, akce a soutěže.
Buly Aréna G Kravaře, Kostelní 28, 747 21 www.bulyarena.cz Adventure golf: přírodní terén, velikost minigolfového hřiště

Buly Aréna T Kravaře, Kostelní 28, 747 21 www.bulyarena.cz
Tři antukové dvorce, hala se dvěma kurty, cvičná stěna a tribuna, 
tenis shop, šatny a klubovna.

SK Kravaře SK Kravaře, Kostelní 12, 747 21 - šachový oddíl
SK Meteor SK Strahovice, Strahovice 190, 747 24 - Sportovní sdružení se zaměřením na fotbal, A, B, dorost, žáci.
Minigolf G Strahovice, 747 24 - Provoz minigolfového hřiště.

ORP HLUČÍN
Názvy jednotlivých Typ Adresa www Služby
Víceúčelové sportoviště H Bělá 747 23 (v blízkosti Rotschildova dvora) www.pensionrothschilduvdvur.cz Tenis, fotbal, basketbal, volejbal, nohejbal aj.

Rothschildův dvůr – hřebčín N Bělá, Bělá Ve Slezsku 86, 747 23 www.pensionrothschilduvdvur.cz
Výcvik jízdy na koni na jízdárně a alternativní typy výcviku koní 
ze země.

Jóga N Bohuslavice, - www.bohuslavice.eu Pravidelná skupinová cvičení.

Sportovní areál – multifunkční hřiště H+T Darkovice, 747 17 www.darkovice.cz
Fotbalové hřiště, malé travnaté hřiště, dětské hřiště, multifunkční 
hřiště, tenisové kurty.

Na Hrázi H+B Darkovice, poblíž ulice Březová), 747 17 www.facebook.com/NaHrazi/
Sportovně-rekreační areál s přírodním koupalištěm, 2 hřiště 
na plážový volejbal a dětský koutek.

Stadion FC Dolní Benešov F Dolní Benešov, Osada míru 687, 747 22 http://www.fcdb.cz Fotbalové hřiště, A, B, mládež.
Sportovní hala Dolní Benešov SMH Dolní Benešov, Osada míru 313, 747 22 www.dolnibenesov.cz Provozování různých sportů, např. basketbal, volejbal, florbal.
Restaurace Sport N Dolní Benešov, Náměstí Svobody 82, 747 22 www.restauracesport.eu Squash, bowling, restaurace.

Sportovně-rekreační areál Hlučín Hlučín, Celní 1731/12 A, 748 01 www.sak-hlucin.cz
Plážový volejbal, minigolf, tenis, stolní tenis, fotbal, košíková, 
vodní lyže.

Půjčovna loděk N Hlučín, Celní 1731/12 A, 748 01 www.sak-hlucin.cz Půjčovna loděk a šlapadel (v areálu výše).

Sportovní hala Hlučín SMH Hlučín, Tyršova 1668/5 A, 748 01 www.sak-hlucin.cz
Víceúčelová hala: power yoga, tabata, masáže, sauna, bowling, 
solárium.

Dětský ranč Hlučín N Hlučín, Celní 1996/10 B, 748 01 www.detskyranc.info
Výuka jízdy na koni, hipoterapie hipologie, voltiž, drezura, 
paravoltiž, paradrezura.

Víceúčelové hřiště H Kozmice, 747 11 www.kozmice.cz Jakýkoliv druh sportovní činnosti,
Centrum-S N Ludgeřovice, Nad Nádražím 1405/32, 74714 - 4 badmintonové kurty

Koupaliště Píšť B+G Píšť, Opavská 531/57,747 18 -
Dva venkovní bazény, beach volejbalové a víceúčelové hřiště, 
minigolf, kuželky.

http://www.svc-vitkov.cz
http://www.svc-vitkov.cz
http://www.fitcentrum-vitkov.cz
http://www.penzionbolatice.cz
http://www.penzionbolatice.cz
http://www.scbolatice.cz
http://www.zgck.cz
http://www.bulyarena.cz
http://www.bulyarena.cz
http://www.pensionrothschilduvdvur.cz
http://www.pensionrothschilduvdvur.cz
http://www.bohuslavice.eu
http://www.darkovice.cz
http://www.facebook.com/NaHrazi/
http://www.fcdb.cz
http://www.dolnibenesov.cz
http://www.restauracesport.eu
http://www.sak-hlucin.cz
http://www.sak-hlucin.cz
http://www.sak-hlucin.cz
http://www.detskyranc.info
http://www.kozmice.cz


ROTHSCHILD GOLF CLUB G Šilheřovice, Zámecká 4,747 15 www.golfsilherovice.cz
V anglickém parku zámku Šilheřovice je v provozu 9 jamkové 
hřiště.

Zámek Šilheřovice G Šilheřovice, Dolní 153, 747 15 www.hotelgolfsilherovice.cz
18 jamkové golfové hřiště, které se nachází v staroanglickém 
parku.

Sportovně rekreační areál H+T Šilheřovice, Polní, 747 15 http://rezervace.silherovice.cz
Tělocvična, běžecká dráha, tenisové kurty, hrací prvky, 
víceúčelové hřiště.

Skalka family park s.r.o. N Vřesina, Vřesinská, 742 85 www.skalkaostrava.com
Lanové centrum, horolezecká stěna, prolézačky, skluzavky, 
houpačky, trampolíny, vodní hrátky, bourací autíčka aj.

DTJ Vřesina H+T Vřesina, Osvobození 524, 742 85 www.dtjvresina.cz Aerobic, badminton, fotbal, tenisová hala, zumba pro děti, futsal
TJ Vřesina H Vřesina, Sportovní 325/2, 742 85 www.tjvresina.cz Fotbal, volejbal, malá kopaná.

Sportovní areál H Závada, 747 19 www.zavada.cz
Antukové hřiště pro tenis a volejbal, dále asfaltové hřiště 
pro nohejbal, volejbal, tenis, florbal aj.

ORP OSTRAVA
Názvy jednotlivých Typ Adresa www Služby

Tělocvična Dolní Lhota SMH Dolní Lhota, Čs. tankistů 76, 747 66 www.telocvicnadolnilhota.cz
Navržena s lajnováním pro mnoho sportů, např. tenis, basketbal, 
florbal, volejbal, nohejbal, futsbal aj. Možné také cvičení a tanec.

TJ SOKOL Dolní Lhota SK+T Dolní Lhota, Sportovní 82, 747 66 www.tenisdolnilhota.cz Tenisový oddíl, tenisová škola, pronájem kurtu.

Spolek přátel cyklistiky a dobré zábavy SK
Dolní Lhota, Na Podjarkách,
747 66 www.cyklo-mokrinka.cz

Pořádání různých akcí na kolech, případně turistických výletů. 
Klub není uzavřená společnost, je přístupný pro ty, kdo rádi 
poznávají nové přátele.

SKI Areál Vaňkův kopec Horní Lhota, Horní Lhota-Zátiší 1235, 747 64 vankuvkopec.cz
Lyžování, ski oddíl travního a alpského lyžování, příměstské 
tábory, bike trail, tubing, běžecké závody

JK Velká Polom SK Velká Polom, 9. května 70, 747 64 www.jkvelkapolom.cz
Jezdectví – zaměření na výcvik dětí a mládeže, parkurové 
závody, agroturistika.

Tělovýchovná jednota Velká Polom SMH Velká Polom, Opavská 46, 747 64 www.velkapolom.cz Tělocvična pro výkon různých míčových her a cvičení.
Tělovýchovná jednota Velká Polom SMH Velká Polom, Opavská 46, 747 64 www.sachy.tjvelkapolom.cz Šachový oddíl

Zdroj: vlastní šetření

http://www.golfsilherovice.cz
http://www.hotelgolfsilherovice.cz
http://rezervace.silherovice.cz
http://www.skalkaostrava.com
http://www.dtjvresina.cz
http://www.tjvresina.cz
http://www.zavada.cz
http://www.telocvicnadolnilhota.cz
http://www.tenisdolnilhota.cz/
http://www.tenisdolnilhota.cz
http://www.cyklo-mokrinka.cz
http://vankuvkopec.cz
http://www.jkvelkapolom.cz
http://www.velkapolom.cz
http://www.sachy.tjvelkapolom.cz

